
 
31 марта 2016 года № 44 

 

 О внесении изменения в абзац десятый части 1 статьи 4 Положения 

об организации торгов на право заключения и порядке заключения 

договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на 

недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной 

собственности города Костромы, землях и земельных участках, 

государственная собственность на которые не разграничена, 

расположенных на территории города Костромы 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 08.04.2016 

 

 

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года 

№ 38-ФЗ "О рекламе", руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, 

Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести изменение в абзац десятый части 1 статьи 4 Положения об 

организации торгов на право заключения и порядке заключения договора на 

установку и эксплуатацию рекламных конструкций на недвижимом имуществе, 

находящемся в муниципальной собственности города Костромы, землях и земельных 

участках, государственная собственность на которые не разграничена, 

расположенных на территории города Костромы, утвержденного решением Думы 

города Костромы от 20 апреля 2010 года № 45 (с изменениями, внесенными 

решениями Думы города Костромы от 23 сентября 2010 года № 131, от 31 марта 2011 

года № 38, от 24 ноября 2011 года № 254, от 12 апреля 2012 года № 28, от 16 мая 

2012 года № 52, от 31 мая 2012 года № 83, от 6 декабря 2012 года № 215, от 28 марта 

2013 года № 41, от 14 августа 2013 года № 118, от 5 сентября 2013 года № 139, от 

28 августа 2014 года № 142, от 26 февраля 2015 года № 19, от 28 мая 2015 года 

№ 113, от 17 декабря 2015 года № 272), исключив слова "информационного 

сообщения об общей площади информационных полей рекламных конструкций,". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


